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قدردانی استانداری تهران از عملكرد 
شعب بانك صنعت و معدن 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران، از 
عملکرد شعب بانک صنعت و معدن در این استان 
برای تحقق اهداف کلان کشور در افزایش تولید و 

ایجاد اشتغال، قدردانی کرد.
محمد علی مهری طی نامه ای از عملکرد شعب 
استان تهران این بانک در راستای تحقق منویات 
مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( و اهداف 
دولت مردمی در امر تولید و اشتغال و اعطای 
تسهیلات موضوع جزء ۲ بند ب تبصره ۱۶ قانون 
بودجه تقدیر نمود. گفتنی است، تسهیلات موضوع 
جزء ۲ بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴۰۱ در 
راستای حمایت از بخش تولید و اشتغال در سراسر 
کشور می باشد که با اولویت اعطای تسهیلات به 
شرکت های دانش بنیان، شرکت های فناور مستقر 
در پارکهای علم و فناوری و مراکز رشد و واحد 
تحقیق و توسعه سایر شرکت ها از محل منابع 
سپرده های پس انداز و جاری قرض الحسنه نظام 

بانکی به متقاضیان تخصیص می یابد.

سهام »شرکت تجارت الکترونیک 
ارتباط فردا« 57هزار میلیارد ریال 

ارزش گذاری شد
بانک آینده از تعیین قیمت سهام »شرکت تجارت 

الکترونیک ارتباط فردا« خبر داد.
به دنبال افشاهای پیشین گزارش های کارشناسی 
املاک بانک آینده در سامانه کدال، ارزیابی  
جدیدی از دارایی های بانک نیز در این سامانه افشا 
شد. بر اساس گزارش های درج شده در این سامانه، 
الکترونیک  ارزش قیمت سهام شرکت تجارت 
ارتباط فردا 57هزار میلیارد ریال ارزش گذاری شد.
شایان ذکر است؛ شرکت تجارت الکترونیک ارتباط 
فردا با هدف پر کردن خلاء بین بانکداری سنتی و 
خدمات بانکداری نوین و تکمیل زنجیره خدمات 
بانکداری الکترونیکی بانک آینده، به واسطه نوآوری، 
چابکی و پویایی در ارائه راه کارهای مالی، ایجاد شده 
است. چشم انداز و مأموریت شرکت مذکور، خلق 
زیست بوم یکپارچه و فراگیر نوآوری های مالی برای 
آینده ای بهتر و توسعه و ارائه راه کارهای نوآورانه 
مبتنی بر فناوری در بخش مالی به صورت امن، 
راحت و فراگیر تعریف شده است. گفتنی است، امروز 
شرکت تجارت الکترونیک ارتباط فردا، با بیش از ۲۰ 
میلیون کاربر نهایی، 8 شرکت تابعه و بیش از ۴۰۰ 
نفر نیروی انسانی و مشتریان بزرگ دولتی و خصوصی 
در صنایع مختلف از جمله: بانک ها، شرکت های بیمه، 
بازار سرمایه، فناوری اطلاعات و ارتباطات و تجارت 
الکترونیک، از پیشروان خدمات بانکداری نوین در 
کشور است. از خدمات مهم این شرکت، می توان به 
ارائه انواع دستگاه های روزآمد پایانه فروش، خودپرداز، 
درگاه پرداخت اینترنتی و کارت های بانکی اشاره نمود.

لازم به ذکر است، هر یک از شرکت های تابعه تجارت 
الکترونیکی ارتباط فردا، با هدف تکمیل زنجیره 
خدمات مالی متولد شده اند، رشد کرده اند و امروز 
به بازیگری کلیدی تبدیل شده اند. در همین راستا 
و به منظور تکمیل زنجیره پرداخت، نرم افزار کاربردی 
»همراه کارت« به عنوان یک ابزار پرداخت متولد شد 
و با تکیه بر تجربه کاربری منحصر به فرد و تمرکز 
بر توسعه قابلیت ها و خدمات مفید و کاربرپسند، به 
جایگاه دومین ابزار پرداخت پرکاربرد کشور دست 
یافت که در عین رشد ۲۲ درصدی تعداد کاربران در 
سال گذشته، نزدیک به 3۰۰ میلیون تراکنش را در 

این سال تجربه کرده است. 

اعلام سقف انتقال وجه سامانه های 
 غیر حضوری و ابزارهای پرداخت

 بانک توسعه تعاون
سقف انتقال وجه سامانه های غیر حضوری و 
ابزارهای پرداخت بانک توسعه تعاون بروز رسانی 

گردیده است.
انتقال وجه در سامانه های غیر حضوری و ابزارهای 
پرداخت بانک توسعه تعاون همانند شبکه بانکی 
دارای سقف و محدودیت است. جدیدترین بروز 
رسانی حاکی از آن است که انتقال وجه در اینترنت 
بانک و موبایل بانک به حساب دیگران )اشخاص 
حقیقی و حقوقی( و همچنین از طریق پایا وساتنا 
تا سقف روزانه یک میلیارد ریال و از طریق پل 
۱۰۰میلیون ریال امکان پذیر است. انتقال وجه 
کارت به کارت درون بانکی روزانه از طریق سامانه 
های اینترنت بانک و موبایل بانک و خودپرداز 
مجموعا ۱۰۰ میلیون ریال است. سقف خرید 
روزانه از طریق دستگاه پایانه فروش به ازای هر کد 
ملی مجموعا یک میلیارد ریال است. سقف انتقال 
وجه در سامانه تلفن بانک 5۰۰ میلیون ریال است.

فروش ارز تا سقف ۲۰۰۰ دلار در شعب 
منتخب بانک صادرات ایران

بانک صادرات ایران برای تامین نیازهای ضروری 
هموطنان و تسهیل تامین ارز به صورت اسکناس 

تا سقف ۲۰۰۰ دلار ارز می فروشد.
داود مهدیان، معاون بین الملل این بانک با اعلام 
این خبر افزود: شعب منتخب ارزی بانک صادرات 
ایران در تهران و برخی مراکز استان های کشور 
برای تامین نیازهای ضروری از طریق واریز به 
حساب ویژه ارزی مشتریان و تسهیل در تامین 
تقاضای ارزی به صورت اسکناس تا سقف ۲۰۰۰ 
دلار ارز می فروشند. وی با تاکید بر اینکه مصوبه 
فروش ارز برای رفع نیازهای ضروری به تمامی 
شعب ارزی بانک صادرات ایران ابلاغ شده است، 
افزود: فروش ارز تنها به اشخاص حقیقی ایرانی 
بالای ۱8 سال دارای حساب و کارت سپهری فعال 

نزد بانک صادرات ایران امکان پذیر است.

گزارشاخبار

در حالی که ارزش کالا و همچنین عوارض پرداختی دو مدل 
گوشی هندی و ویتنامی از یک برند مشهور برای واردکننده 
یکسان است، بعضاً شاهد تفاوت قیمتی ۱۰درصدی این دو 

مدل گوشی در بازار تلفن همراه هستیم.
به گزارش تسنیم، قیمت گذاری تلفن های همراه زیر 
۶۰۰ دلار در بازار بر اساس ضوابط مشخصی است چرا 
که تلفن های همراه پایین تر از ۶۰۰ دلار به عنوان اقلام 
ضروری دسته بندی شده است و واردات آنها براساس 
نرخ ارز رسمی در بازار مبادله طلا و ارز انجام می شود.
گفتنی است قیمت گذاری گوشی های مذکور براساس رویه 
مشخصی است که طبق این رویه، ارزش کالا بر اساس 
نرخ ارز سامانه مبادله محسوب می شود و همچنین حقوق 
ورودی )شامل عوارض گمرکی + سود بازرگانی( و 9درصد 
به عنوان ارزش افزوده به آن اضافه می شود و قیمت نهایی 

کالا محاسبه خواهد شد.
این در حالی است که بررسی های میدانی نشان می دهد 
اگر قصد خرید تلفن همراه از یک برند مشهور در بازار 
را داشته باشید قطعاً با دو نوع از این گوشی ها مواجه 
خواهید شد که برخی از آن ها تحت عنوان گوشی های 
ساخت کشور هند و از برخی دیگر گوشی های ساخت 
)مونتاژ( ویتنام نام برده می شود، همچنین از طرفی 
دیده شده است تفاوت قیمت گوشی های ساخت ویتنام 
با گوشی های ساخت کشور هند در برخی از مدل ها بین ۱ 
تا ۱.5 میلیون تومان )حدود ۱۰ درصد( است.لازم به ذکر 

است، تفاوت قیمتی میان این دو مدل گوشی در صورتی 
وجود دارد که جدای از یکسان بودن ارزش گمرکی و 
به تبع پرداخت یکسان حقوق و عوارض گمرکی، ارزش 
خرید این اقلام در مبدأ وارداتی یعنی کشور امارات، برای 
واردکننده دقیقاً برابر است به عبارتی بهای تمام شده این 
دو کالا که در زمان فروش در بعضی موارد تفاوت قیمتی تا 

۱۰درصدی دارند، برای فروشنده یکسان است.
همچنین دیگر نکته ای که در خصوص این دو مدل از 
گوشی های هوشمند وجود دارد این است که طبق 
بررسی های مقدماتی، از لحاظ امکانات تفاوتی میان این 
دو ورژن وجود ندارد و در عمل نمی توان تشخیص داد 
که کدام مدل ساخت کشور هند و کدام ساخت کشور 

ویتنام است.
دیگر نکته ای که وجود دارد این است که غیر از برچسبی 
که به روی جعبه این گوشی ها چسبانده شده و مشخص 
کرده است که این گوشی ها ساخت کدام کشور است، هیچ 
راه تشخیصی برای مصرف کننده وجود ندارد که تشخیص 
دهد؛ آیا تلفن همراهی که بعضاً نسبت به مدل مشابه آن، 
۱.5 میلیون تومان بیشتر پرداخت کرده است آیا واقعا 
ساخت کشور ویتنام است یا خیر؟ به عبارتی هیچ امکان 
صحت سنجی برای مصرف کننده در این امر وجود ندارد.از 
طرفی گفتنی است، با توجه به عدم امکان صحت سنجی بین 
گوشی های مدل هندی و ویتنامی، بعضی از فروشندگان 
تلفن همراه ادعا می کنند که برخی از سودجویان با جعل 

برچسب های مذکور، سعی دارند تلفن های همراه خود را 
با قیمت بالاتری به مشتریان بفروشند و از این محل سود 

بیشتری را کسب کنند.
بر این اساس و با توجه به ارزش یکسان دو مدل ویتنام 
و هند برای واردکننده، این سؤال مطرح می شود که چرا 
فروشندگان اجازه دارند این دو مدل تلفن همراه را با 
اختلاف قیمتی قابل توجهی به مشتریان بفروشند و چرا 
هیچ اقدامی از سوی انجمن صنفی فروشندگان تلفن 

همراه در این خصوص صورت نمی گیرد؟
همچنین جای تعجب است که چرا سازمان تعزیرات نسبت 
به این گران فروشی آشکار هیچ اقدامی نمی کند در حالی 
که تفاوت قیمتی بین گوشی های مدل هند و گوشی های 
مدل ویتنام، تبدیل به روشی شده است که برخی 
سودجویان با جعل برچسب های ویتنام، گوشی های مدل 
هند خود با قیمت بیشتری بفروشند و سود بیشتری را 
کسب کنند.در حالی باید قیمت گذاری آیفون های وارداتی 
براساس نرخ سنا انجام می شده است که این کار براساس 
نرخ دلار تلگرامی انجام شده است و در این بین به نظر 
می رسد که واردکنندگانی که از این مسیر درامد کسب 

کردند از تور سازمان امور مالیاتی فرار کرده اند.
به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، براساس 
مصوبه شورای رقابت، کلیه کالاهای وارد شده از طریق 
رویه های مختلف وارداتی)بجز موارد تامین ارز شده از 
طریق سامانه نیما و بازار مبادله ای( نظیر رویه واردات 

در برابر صادرات خود، باید براساس نرخ اسکناس سنا 
قیمت گذاری شوند. به این ترتیب سازمان امور مالیاتی نیز، 
مالیات کالاهای وارد شده از طریق این رویه وارداتی را 

براساس نرخ سامانه سنا محاسبه کرده است.
باید توجه داشت که یکی از کالاهایی که به طور عمده و 
با ارزشی حدود 7۰۰ میلیون دلار از طریق رویه واردات 
در برابر صادرات خود وارد کشور شده است، آیفون های 
رفرش و ریپک آمریکایی است. با این وجود فعالان این 
حوزه شاهد بودند که قیمت گذاری این دسته از تلفن های 
همراه وارد شده به جای نرخ اسکناس سنا، براساس نرخ 

ارز بازار آزاد قیمت گذاری شده است.
به عبارت دیگر شاهد درآمدهایی تا حدود ۲۰ میلیون 
تومان بیشتر به ازای هر تلفن همراه بوده ایم. این در حالی 
است که به نظر می رسد که سازمان امور مالیاتی، مالیات 
واردکنندگان را براساس روند قانونی، با نرخ سنا محاسبه 
کرده است. این بدین معنا است که با توجه به اختلاف 
قیمت چند ده میلیون تومانی که به آن اشاره شد، شاهد 
فرار مالیاتی گسترده ای در حوزه واردات از مسیر واردات از 

محل صادرات خود بوده ایم.
همانطور که اشاره شد حجم واردات حدودی آیفون های 
آمریکایی از این مسیر 7۰۰ میلیون دلار است و با توجه 
به مابه التفاوت قیمت فروش با نرخ اسکناس سنا، می توان 
گفت که شاهد فرار مالیاتی سنگینی از سوی واردکنندگان 

این دسته از تلفن همراه بوده ایم.

کلاهبرداری جدید در بازار موبایل با اسم ورژن ویتنام و هند 

ارزش گذاری گمرک یکسان، قیمت گذاری متفاوت

تفاهم نامه  ای در راستای اجرای سیاست های کلی بخش کشاورزی و تحقق 
سیاست های کلی آمایش سرزمین ابلاغی مقام معظم رهبری بین سازمان تحقیقات، 
 آموزش و ترویج کشاورزی و بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

منعقد شد.
 به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت، محمد ترکمانه مدیرعامل بنیاد برکت گفت: 
در راستای اجرای سیاست های کلی بخش کشاورزی و تحقق سیاست های کلی 
آمایش سرزمین ابلاغی مقام معظم رهبری با عنایت به مزیت های بالفعل و بالقوه و 
توجه ویژه بر عرصه سرزمینی، توان زیستی، دریا، سواحل، بنادر و آب های مرزی و 
به منظور هم افزایی بین بخشی و اهرم سازی ظرفیت های نهادی کشور جهت تامین 
امنیت غذایی  فراهمی غذا، دسترسی به غذا، مصرف و سلامت غذا و تاب آوری 
کشور با رویکرد توسعه کمی و کیفی تولید محصولات و ارتقای بهره وری طرح های 
کشاورزی، تفاهم نامه ای بین سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی )تات( و 
بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( منعقد شد. وی تصریح کرد: بر 
اساس ماده ۱ این تفاهم نامه، توسعه همکاری های علمی، آموزشی-ترویجی، پژوهشی 
و اجرائی مابین دو طرف، استفاده از ظرفیت های علمی، آموزشی-ترویجی و پژوهشی 
دو طرف برای حداقل ۱۴۰ شرکت و متقاضیان 3۰ هزار طرح اشتغال زایی حوزه 
زنجیره آبی و سبز هدف بنیاد در سال ۱۴۰۲ و ۱5۰ هزار طرح اشتغال زایی ایجاد 

شده حوزه کشاورزی در سال های ۱397 تا ۱۴۰۱ در اجرای طرح های مختلف بخش 
کشاورزی به عنوان یک نهاد تسهیل گر و با ساختار عدم تصدی گری )استفاده از 

ظرفیت مردم و بخش های غیردولتی مد نظر قرار گرفته است.
او گفت: همچنین مشارکت در بهره برداری از ظرفیت های متقابل به منظور 
توانمندسازی بهره برداران و بخش غیردولتی کشاورزی کشور، از جمله حوزه های 
طراحی و تدوین برنامه های آموزشی- ترویجی برای بهره برداران بخش کشاورزی، 
همکاری در تدوین راهنمای استاندارد کسب و کار های مرتبط با کشاورزی، 
همکاری در تدوین دستورالعمل های فنی و بهداشتی طرح های کشاورزی، انجام 
نیاز سنجی های آموزشی، اعزام مدرس و تأمین فضا، امکانات لازم جهت برگزاری 
دوره های آموزشی- ترویجی، مستندسازی دانش بومی کشاورزان، همکاری در زمینه 
راه اندازی مراکز تخصصی آموزشی غیردولتی کشاورزی، همکاری در تهیه بانک 
اطلاعاتی به منظور تبادل، ثبت و پایش طرح های کشاورزی در ماده ۲ این تفاهم نامه 

آورده شده است.
مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به مواد 8 گانه این تفاهم نامه اعلام کرد: تنظیم 
سند همکاری مشترک با محوریت تامین امنیت غذایی، تشکیل کمیته علمی فنی 
مشترک و بهره گیری از مشاوران فنی تات در راستای تدوین اولویت ها، راهبرد ها 
و راهبری پروژه های زنجیره آبی و سبز بنیاد و همکاری در قالب عقد قرارداد با 
رعایت مقررات مربوطه در زمینه های تولید نهال و بذر، کشت گلخانه، کشت علوفه 
و تولید پروتئین مورد نیاز دام و طیور از منابع جایگزین، کشت دانه های روغنی، 
کشت و فرآوری گیاهان دارویی، پرورش طیور، پرورش آبزیان، ارتقای بهره وری 
و تکمیل زنجیره ارزش در محور های اینترنت اشیاء، سموم و تولید محصول سالم، 
 مکانیزاسیون، سیستم های نوین آبیاری و اقتصاد کشاورزی از محور های همکاری 

طرفین است.
او گفت: همچنین معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی تات و معاون توسعه اشتغال 
اجتماع محور بنیاد به عنوان نمایندگان تام الاختیار جهت پیگیری و به نتیجه رساندن 
مفاد این تفاهم نامه معرفی شده اند. پس از امضاء این تفاهم نامه، نمایندگان طرفین 
مسئولیت راهبری و ساماندهی، هماهنگی و پیگیری عقد قرارداد های همکاری را 
به عهده خواهند داشت و جلسات فنی و راهبردی طرفین، به طور دوره ای توسط 

این افراد برگزار خواهد شد.

تامین امنیت غذایی در قالب تفاهم نامه 
همکاری با سازمان تات

آگهی مزایده عمومی 
شماره 1402/53

روابط عمومی اداره کل پشتیبانی امور دام استان کردستان

ت دوم
نوب

1-نام و نشانی مزایده گزار : اداره كل پشتيباني امور دام استان كردستان  
به نشانی : سنندج-بلوار جانبازان- ابتداي شهرك اندیشه - سایت اداري-جنب شركت گاز  

 )www.setadiran.ir( محل مزایده: املاك تملیکی به آدرس های قید شده در سامانه ستاد و جدول ذیل
2- موضوع مزایده : فروش املاك تملیکی مندرج در سامانه تداركات الکترونیکی دولت ستاد )www.setadiran.ir( با شماره مزایده ثبت 

شده در سامانه مذكور با شرایط و وضعیت موجود مشروحه در اسناد مزایده  و بصورت نقدی  
واریز  شناسه  با   4001039806370564 شماره  حساب  به  نقد  وجه  واریز   : مزایده  در  شركت  تضمین  مبلغ  و  نوع   -3
استان  دام  امور  پشتیبانی  كل  )اداره  گزار  مزایده   م  نا  به  بانکی  ضمانتنامه  یا  و  مركزی  بانك   971203964100000000000000000025

كردستان( و یا انواع اوراق مشاركت بانکی بی نام . 
4- مبلغ تضمین شركت در مزایده بر اساس جدول فروش املاك تملیکی مبالغ تضمین شركت در مزایده به تفکیك قید گردیده است 

5- دریافت اسناد، تحویل پیشنهاد و گشایش پیشنهادهاي مالی: 
5-1-  مهلت خرید اسناد : تا پایان روزپنجشنبه مورخ 1402/5/12 می باشد . 

5-2- مهلت تحویل پیشنهاد:  تا پایان روز چهارشنبه مورخ 1402/5/25 می باشد. 
5-3- زمان رسیدگی به پیشنهادهاي مالی: ساعت 9/30 روز یکشنبه مورخ 1402/5/29 واقع در سنندج میدان 12 فروردین سایت اداری- 

اداره كل پشتیبانی امور دام استان كردستان- كمیسیون معامالت می باشد . 
6- خرید اسناد:  مزایده گران در صورت تمایل به شركت در مزایده می توانند در تاریخ مهلت خرید اسناد )ردیف 1-5 آگهی( به سامانه 
به  مزایده  موضوع  برای  ریال  هزار  پانصد  مبلغ  واریز  از  پس   و  مراجعه   )www.setadiran.ir( آدرس  به  دولت  الکترونیکی  تداركات 
حساب 4001039806370564 و با شناسه واریز 971203964100000000000000000025  اسناد مزایده را از طریق سامانه ستاد دریافت 
و هنگام درج در سامانه یاد شده می بایستی تمامی صفحات اسناد ذكرشده را به همراه سایر مدارك مورد نیاز توسط صاحبان امضای 
مجاز،امضا و مهر نموده و به همراه معرفی نامه رسمی از سوی متقاضی و سایر مدارك مورد نیاز در  سامانه قرارداده و پاكت الف حاوی 

تضمین شركت در مزایده را در موعد مقرر در آگهی بصورت حضوری به كمیسیون معامالت استان كردستان تحویل نمایند.
7-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده و در سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاري گردیده است. 

8-  ضمنا خرید اسناد مزایده به منزله قبول شرایط و شركت در مزایده می باشد. 
9- مسئولیت خلع ید و تخلیه املاك تملیك شده بر عهد برنده مزایده )خریدار( می باشد. 

تلفن تماس: 08733288447  داخلی 23 كمیسیون معاملات

مركز ردیف
نوع نوع ملکاملاک

كاربری
عرصه اعيان 

ساختمان
نوع وضعيت

مبلغ تضمين قيمت پایهآدرسنوع سند مالکيت
متصرفشركت در مزایده

ششدانگ عرصه و 116/33مسکونیآپارتمانسنندج1
تک برگاعيان

سنندج ، ویلا شهر، 
بلوار رسالت كوچه رازی 
یک مجتمع یکتا واحد 7

دارد145000000001450000000

ششدانگ عرصه و 167/64مسکونیآپارتمانسنندج2
تک برگاعيان

سنندج ، بهاران ، 19/3 
خ استاد شهریار ، 
كوچه ژاله یک ، 

مجتمع تندیس
دارد210000000002100000000

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
درتاریخ  سدر  خانه  زیبا سازان  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
1402/05/04 به شماره ثبت 616136 به شناسه ملی 14012443897 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: خرید و فروش محصولات مرتبط با 
خانه و آشپزخانه بصورت اینترنتی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، باغ فیض، کوچه 
بهار، کوچه آغشته، پلاک 12، طبقه 4، واحد 12 کدپستی 1473177457 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان 
سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای علی سیاحی به شماره ملی 1920100830 
دارنده 5900000 ریال سهم الشرکه آقای مهدی مسعددزفولی به شماره ملی 
1990306608 دارنده 4100000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای علی 
سیاحی به شماره ملی 1920100830 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود آقای مهدی مسعددزفولی به شماره ملی 1990306608 به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه 
نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره متفقا همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه 
کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1538945(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود داتیس پایا گستر درتاریخ 1402/05/04 
به شماره ثبت 616134 به شناسه ملی 14012443810 ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
می گردد. موضوع فعالیت :امور بازرگانی و تهیه و توزیع ملزومات صنعتی و 
پشتیبانی خط تولید ، موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک )به استثنای 
دارائی دیجیتال( درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، مراد آباد، خیابان شهید رضا 
اقبال پور، کوچه کوهسار هفدهم شرقی، پلاک 6، طبقه همکف، واحد 1 
کدپستی 1477785831 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم کیانا سادات 
خاتمی به شماره ملی 0021176957 دارنده 8000000 ریال سهم الشرکه 
خانم کتایون دستیار به شماره ملی 0048456470 دارنده 2000000 ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم کیانا سادات خاتمی به شماره ملی 
0021176957 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم کتایون دستیار به شماره ملی 
0048456470 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان 
حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری باامضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار سیاست روز 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
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